80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esein-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele, cât şi inserţiuniie
sunt a se plăti înainte.Braşov, Miercuri 20 Iunie (3 Iulie 1907.